
UCHWAŁA NR XXI/260/2020
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów i przewodniczących 
osiedli.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U.2019 r. poz.506 
z późn. zm./

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/169/16 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów i przewodniczących osiedli §1 pkt.14 otrzymuję następujące 
brzmienie:

„14. Sołectwo Puławy w kwocie 350 zł.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały  pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: 3B7CECA5-E002-4BAA-B94C-816F1BB65E90. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




